МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
671635, Бурятия, Курумканский район,с.Арзгун, ул.генерала Цыденова,2                тел.8(30149) 92-1-57

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» августа  2019 года                                                                            № 25

«О выделении специальных мест для
размещения печатных предвыборных
агитационных материалов»

          В связи с организацией и проведением выборов 08 сентября 2019 года
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов : на информационных стендах магазинов «Туяа»  ул.генерала Цыденова,17 Б,
«Баян» ул. Генерала Цыденова 3,
 старое здание ДЮСШ.
2. Установить, что:
-размещение печатных агитационных материалов производится в местах, определенных для размещения агитационных материалов;
-размещение печатных агитационных материалов на заборах, световых опорах и опорах контактной сети, иных объектах производится только с согласия собственника, владельца здания, сооружения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Доржиеву Л.Д.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
сельское поселение «Арзгун»                                                   Т.М.Евреев